[image: image1.png]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2011 года

	N
	44

О соблюдении предельных максимальных индексов
изменения размера платы граждан за коммунальные

услуги на 2011 год
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение решения Региональной службы по тарифам Нижегородской области от 24 ноября 2010 года № 38/24 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Нижегородской области на 2011 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Предприятиям жилищно-коммунального комплекса Дивеевского района не допускать превышения установленного Региональной службой по тарифам Нижегородской области установленного 115% предельного максимального индекса платы граждан за коммунальные услуги.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации района                                                              Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.